



# CU PIRD Report

**CU PIRD (Product Label) :** 720000063675/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Aug 18, 2022

## Basic Data

### General Information

Valid From	Mar 24, 2022
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Mar 10, 2022
Created By	DEBKOWSKA_A
Changed On	Aug 10, 2022
Changed By	FARAGLIA_A
Brand Name	KNORR
CU Specification	710032993299
Change Number	

### CU PIRD (Product Label) Description

Language	Description
English	CU Kn Green Pea soup with ham 990g IT
Italian	CREMA DI PISELLI

### Target Location

Validity Area	Language
Italy	Italian



# CU PIRD Report

**CU PIRD (Product Label) :** 720000063675/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Aug 18, 2022

## CUC PIRD (Label Set) Data

### CUC PIRD (Label Set) Header data

CUC PIRD (Label Set) : 200000125432/000/000

Rating: PUBLIC

Validity Area: EU

Valid From: Mar 10, 2022

Valid To: Dec 31, 9999

Status: Released

### Product Name

Language	Product Name
English	DS Green Pea Soup 40b FS DWIN (CUC)
English_EU	CoM: HU

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:IT/Italian

**Legal Denominator:** Minestra preparata disidratata

### Ingredient List:

Ingredienti: piselli (55%), miscela di farine (farina di **FRUMENTO**, farina di riso), grasso di palma, sale iodato, grasso di pancetta affumicata (grasso di pancetta, sale, aromatizzanti di affumicatura), sale, zucchero, estratto di lievito, cipolle, fruttosio, succo di limone in polvere, maltodestrine, spinaci, spezie (pepe, curcuma), aromi. Può contenere altri cereali contenenti glutine, latte, senape, soia, uovo e sedano.

## Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:IT/Italian

### Measures :

Measure Type	Value	UoM	UoM Description
Peso netto	990	g e	Grammi e
Volume per porzione	250	ml	Millilitri
Porzioni/Dosaggi/Utilizzi	48	No.	Numero

### Statements :

Purpose	Description
OTHER	senza glutammato <sup>2</sup> <sup>2</sup> senza glutammato monosodico aggiunto
INGREDIENT LIST	senza conservanti
INGREDIENT LIST	senza coloranti



# CU PIRD Report

**CU PIRD (Product Label) :** 720000063675/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Aug 18, 2022

Purpose	Description
PREP. INSTRUCTIONS	In una pentola sciogliere la necessaria quantità di prodotto in una piccola parte di acqua fredda. Aggiungere la rimanente acqua bollente e mescolare. Riportare ad ebollizione. Coprire e lasciar cuocere a fuoco lento per 10 minuti. DOSAGGIO Prodotto disidratato    Acqua 84 g                      1 litro 990 g                    11,8 litri
STORAGE	Una volta aperta, richiudere la confezione e conservare in luogo fresco e asciutto.
SHELF LIFE	Da consumarsi preferibilmente entro fine:
NUTRITION	Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto preparato Energia Grassi di cui acidi grassi saturi Carboidrati di cui zuccheri Fibre Proteine Sale
OTHER	RESA: 11,8 L
ENVIRONMENT	Contenitore: PP 5 - raccolta plastica. Coperchio: PP 5 - raccolta plastica. Fascetta esterna: PAP 21 - raccolta carta. Segui le indicazioni del tuo comune.
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
COMPANY CONTACT	Unilever Italia Mkt. Operations S.r.l. Via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma. Numero verde 800480000 lun-ven: 9-18

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrienti	Per 100 g [1]
Energia	1502 kJ
energia kcal	360 kcal
Grassi	9,1 g
- di cui acidi grassi saturi	5,4 g
Carboidrati	44 g
-di cui zuccheri	8,4 g
Fibre	12 g
Proteine	19 g
Sale	8,3 g



# CU PIRD Report

**CU PIRD (Product Label) :** 720000063675/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Aug 18, 2022

## On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Nutrienti	Per 100 g [ 92,25 ml ] [2]
Energia	116 kJ
energia kcal	28 kcal
Grassi	0,7 g
- di cui acidi grassi saturi	0,4 g
Carboidrati	3,4 g
-di cui zuccheri	0,7 g
Fibre	0,9 g
Proteine	1,4 g
Sale	0,65 g

## Per - 100 g (As Sold)

### Statements

[1] come venduto

## Per - 100 g (As Prepared)

### Statements

[2] Prodotto preparato secondo le istruzioni di cottura.

**End of CUC PIRD (Label Set)**

**200000125432/000/000**